A PAGAR765 [2019 ] f2019 0 f 2.019,00 144,00 144,00 144,00

TOTAL DA ORDEM: 144,00

Banco: 1 2423-6 2.368-x BB S/A Movimento
Debitos Banoarios nª: 883006030 Data do Pagamento; 2 UIQ/2019
Conta do Fornecedor..........: Bªnco : Agênºiªi Conta :
DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE R$ 144,00 (cento e quarenta e quatro reais)

; ; QUITADO CONF.
Data WALDEMAR CDÚSCRÍIÃN EXÚ ª

AUTORIZO O PAGAMENTO.

1 ,."
1” f

%I ,,( .. ,' , , . I
]UVEN “(PEREIRA BRITO WALDEMARCHA-VES DE FREITAS
FREE ITO MUNICIPAL SECRETQÉÃÉJÉHNANÇAS

,/

ID
: 52538636/243

Este documento foi assinado digitalmente.

[...]

A PAGAR1623 / 2019 | #2019 0 f2.019.00 1.500.00 1.500,00 1.500,00

TOTAL DA ORDEM: 1.500,00

Banco: 1 2423-6 2.368-x BB SIA Movimenm
Debims Bancarios nº: 883006030 Data do Pagamento: 12/04/2019
Conta do Fornecedor .......... : Banco : Agência : Conta:
DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais)

_/_D_/_ QUI :ªrªí—QPGNF
ata WALDEMgLBªâ/ª WWÃG

AUTORIZO O PAGAMENTO.! : ª :
JUVENA EIRA BRITO yALDEê/I " FREITASPREF 0 MUNICIPAL O DE FINANÇAS

!

ID
: 52538636/257

Estado do Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
AVENIDA FERNANDO CORREA DA COSTA, 940 - CEP 78795-000 - CNPJ 03.773,942/0001-09

[...]

3390300000 MATERIAL DE CONSUMO
F. de Recurso: l — RECURSOS LIVRES

Valor do Empenhado Saldo Anterior de Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00
Motivo: COBERTURA DE DESPESA COM SUPRIMENTO DE FUNDO NO VALOR DE R$ 1.500,00 (HUM MIL QUINHENTOS REAIS)

PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA.

Descontos / Retenções:

Total de descontos:
Valor Liquido a Pagar :

Nº Nota Fiscal

MEMO 071/2019

Data da Entrada no Almoxarifado

11/04/2019
Data do Empenho